様式第1号（第４条関係）
寄　附　申　込　書

　　年　　月　　日

会津大学理事長　様
申込者　住　所

氏　名　　　 　　　　　　　　　印
下記のとおり、教育及び学術研究に対する助成のため、奨学寄附金の寄附を申込みます。
記

１　寄附の金額（有価証券にあっては、証券名、額面金額及び時価）

金　　　　　　　　　　　円　也
２　事業担当者（教員等）の所属・職・氏名又は事業担当組織の名称
３　ホームページでの氏名等の公表について（※）
　□　氏名等の公表を希望しない。

４　その他（寄附の目的及び条件等）
※　原則として、ウェブサイト等で、氏名等を公表させていただきますが、希望されない場合は☑をお願いします。なお、個人の方は氏名、法人の方は法人名を公表させていただきます。